
お客様各位 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催に向けての交通対

策テストに伴う配達の影響について 

 

2019 年 7 月 18 日 

TMEH ジャパン株式会社 

TEL:0532-34-7668 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて来週 7 月 24 日（水）、26（金）の 2 日間、大会開催に伴う交通対策テストが行われ、

東京都内を中心に大規模な交通規制を実施する影響で、各運送会社より 7 月 23 日（火）か

ら 7 月 26 日（金）の 4 日間の関東地方向けの荷物、および関東地方から出荷する荷物の配達

に遅延の発生する可能性があると通達が御座いました。弊社からの出荷においても同様に遅

延の発生する恐れが御座います。 

 

皆様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承下さいます様お願い申

し上げます。また上記影響により納品に遅延が発生した際は、何卒ご容赦下さいます様宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


